双四政办发〔2024〕6号

四方台区人民政府办公室关于成立落实

整改国务院安委办督导组检查煤矿发现问题及地方煤矿2024年复工工作专班的通知
各有关部门：

为深入落实整改国务院安委办督导组检查我区地方煤矿发现的隐患问题，扎实推动我区地方煤矿复工验收工作，切实提升煤矿安全基础水平及保障能力，根据国务院安委办督导组及省委省政府、市委市政府、区委区政府工作要求，决定成立区落实整改国务院安委办督导组检查煤矿发现隐患问题及地方煤矿2024年复工工作专班。现就有关事项通知如下：

一、机构设置
组  长：肖  雨
区委常委、副区长

副组长：万立强
区煤管局局长

成  员：王旭东
区煤管局培训中心主任

李  强
区煤管局执法队大队长

刘  雷
区煤管局总工程师

工作专班下设办公室，办公室设在区煤管局。具体负责国务院安委办督导组检查地方煤矿发现隐患问题整改工作和地方煤矿复工验收工作的统筹协调、会议召集、信息报送等日常性工作。

二、工作职责
（一）贯彻落实国家和省委省政府、市委市政府、区委区政府有关煤矿安全生产的系列决策部署。

（二）牵头全区地方煤矿复工验收工作，在保证安全的前提下，加快推动地方煤矿复工建设。

（三）统筹协调相关部门，推进国务院安委办督导组检查地方煤矿发现隐患问题的整改落实工作。

（四）领导全区地方煤矿安全生产综合督查，督导隐患问题整改工作，促进煤矿提升安全生产管理水平。

（五）协调解决地方煤矿落实整改国务院安委办督导组检查地方煤矿发现隐患问题及复工工作中存在的问题。

三、工作制度
（一）会议制度。组长根据工作需要定期或不定期召开工作专班会议，可召开全体成员会议、部分成员会议，各成员可根据工作需要向组长提议召开工作专班会议。工作专班会议议定事项，经组长同意后，形成会议纪要，按要求报送区委区政府、市煤管局。

（二）联络员制度。由万立强同志担任联络员。如若变动及时与专班办公室联系变更。专班办公室可根据工作需要召开联络员会议。

（三）信息报送制度。每周五下班前向市专班工作办公室报送辖属地方煤矿落实整改国务院安委办督导组检查地方煤矿发现隐患问题的进展情况和煤矿复工验收工作情况。

四、其他事项
工作专班成员及其办公室组成人员职务如有变动，由接任人员自动接替。工作专班任务完成后专班自行撤销。

四方台区人民政府办公室
                          2023年5月11日
	四方台区人民政府办公室                      2024年5月11日印发

PAGE